בשולי הדברים אציין כי בהחלטתי במועד הדיון נפלה טעות סופר, בעמ' 4 שורה 24, שבה נכתב בטעות כי הוריתי שחרור
המשיב, וצריך להיות כתוב כי הוריתי על מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

המזכירות תעביר החלטה משלימה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ב, 07 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il